
U C H W A Ł A    Nr  XXXII/179/06

Rady Gminy Gzy

z dnia 31 sierpnia  2006 roku.

w sprawie: zmiany w  Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Gzy. 

      

           Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1

W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Gzy stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/89/04 

Rady Gminy Gzy z dnia 30 lipca 2004 roku w sprawie: przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego 

Gminy Gzy, wprowadza się następującą zmianę:

W Dziale III Realizacja zadań i projektów. 

Priorytet 3 – Rozwój lokalny

Działanie 3.1. Obszary wiejskie,

Modernizacja Dróg Gminnych o Znaczeniu Lokalnym

Okres 2007 – 2013

l.p.  Nazwa 
planowanego

 działania – zadanie.
 Typ projektu  
 Inwestycyjnego

Określenie
kryteriów
kolejności 
realizacji
 

Zgodność z 
planem 
zagospoda-
rowania

Etapy 
działania
Harmono-
gram
realizacji

Oczeki-
wane 
rezultaty

Instytucje  i 
podmioty
uczestni-
czące  we 
wdrożeniu
beneficjent
końcowy 

Nakłady 
do poniesienia
w zł.

1. Modernizacja drogi 
gminnej 
(asfaltowanie)
Żebry-Falbogi - 
Gąsiorówek

Brak planu      2007 2050 mb Gmina Gzy Rok 2007
410.000 zł. 
z tego:
a) pomoc finansowa
    z EFRR
     307.500 zł
 b) środki gminy -
     102.500 zł.



- 2 -

2. Modernizacja 
drogi

gminnej

(asfaltowanie)

Sulnikowo – 
Nowe Skaszewo

Brak planu     2008  4000 
mb

Gmina 
Gzy

Rok 2008 

850.000 zł.

                                                                          § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Modernizacja Dróg Gminnych o Znaczeniu Lokalnym
	Okres 2007 – 2013

